
W0JT GMINY 
°OMIECHÓWEK 

Zarządzenie nr 14/2023 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 19 stycznia 2023 roku 

w sprawie: określenia wysokości opłat za korzystanie z następujących obiektów: spacer w koronach drzew 

oraz wieża widokowa z przewodnikiem, warsztaty edukacyjne w Parku Dolina Wkry w Gminie 

Pomiechówek. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ) 

oraz Uchwały Nr XXXIX/325/2014 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 20.08.2014 r. w sprawie: powierzenia Wójtowi 

Gminy uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam opłaty za korzystanie z poniższych atrakcji i usług : 

PARK DOLINY WKRY/GRUPY ZORGANIZOWANE CENA 

lo ZWIEDZANIE z PRZEWODNIKIEM 30 zł 

ZWIEDZANIE Z PRZEWODNIKIEM DLA SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI, KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM 
15 ZŁ 2. JEST GMINA POMIECHÓWEK 

WARSZTATY PRZYRODNICZE 

L WARSZTATY PRZYRODNICZE 30 zł 

WARSZTATY PRZYRODN ICZE DLA SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI, KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST 
15 ZŁ 2. GMINA POMIECHÓWEK 

*powyiej 15 osób przy wcześniejszej rezerwacji telefonicznej 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam administratorowi obiektów. 

§3 

Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podpisania. 

'VOJT GMINY POMIECHOWEK 

---~ 1'------;:::: 
Dari usz BielecK) 


